INDICAÇÃO N.º:

Recapeamento da Rua César Augusto Serafim- Lopes de

Oliveira.

CONSIDERANDO que este Vereador foi procurado por munícipe que
reclama da precariedade da via. Alega a munícipe:

“Fica complicado só tapar os buracos, chega uma hora q precisa refazer
o afasto todo. Aqui esta precisando de atenção na parte asfáltica.”

CONSIDERANDO que a pavimentação adequada é essencial para

segurança no trânsito;

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, através do setor competente,
que seja realizado o recapeamento do local acima mencionado.

Sala das Sessões, 14 de novembro de 2024.

PÉRICLES RÉGIS
VEREADOR

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390038003000320032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390038003000320032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390038003000320032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3200390038003000320032003A005000

Assinado eletronicamente por Péricles Régis Mendonça de Lima em 18/11/2024 14:36

Checksum: 9B9CB258C3E6EDE8CD81805651725071013C386CF866CDBF5D01AC6D6666727B

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390038003000320032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.